MUNICÍPIO DE IVOTI

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 EDITAL Nº 262, DE 17 de outubro de 2022

"DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

DE ABERTURA Nº 233/2022".

          MARTIN CESAR KALKMANN, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação do Concurso Público Edital nº 233/2022, conforme segue:

1. Retifica o subitem 2.1 – Quadro Demonstrativo de Cargos, quanto ao
número de vagas, exclusivamente, para o cargo de MÉDICO CIRURGIÃO,
conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

Nº Cargos
Vagas

Acesso
Universal

Vagas
Acesso

PCD

Tipo de
Provas

Nível
Escolar
Mínimo

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
Básico - Mês

09 Médico Cirurgião  01 + C.R. - Objetivas
Ensino

Superior
20h R$ 7.712,03

LEIA-SE

Nº Cargos
Vagas

Acesso
Universal

Vagas
Acesso

PCD

Tipo de
Provas

Nível
Escolar
Mínimo

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
Básico - Mês

09 Médico Cirurgião  C.R. - Objetivas
Ensino

Superior
20h R$ 7.712,03

2. Por decorrência da presente retificação, fica facultado, exclusivamente, aos
candidatos do cargo de MÉDICO CIRURGIÃO, que já efetuaram o
pagamento do boleto bancário até a presente data, solicitarem o
cancelamento da inscrição, bem como obter a devolução do valor pago pela
taxa de inscrição.

2.1 Do pedido de devolução do valor da taxa de inscrição para o cargo de
MÉDICO CIRURGIÃO.

2.1.1 O pedido de devolução da taxa de inscrição poderá ser por e-mail, no período
de 18 a 28 de outubro de 2022, considerando o preenchimento e assinatura do
Anexo 1 – Formulário de Devolução da Taxa de Inscrição, deste Edital, bem
como da apresentação da cópia do boleto bancário e o respectivo comprovante
de pagamento no seguinte endereço eletrônico:

a) Por e-mail -  recursos@fundacaolasalle.org.br

mailto:recursos@fundacaolasalle.org.br

 MUNICÍPIO DE IVOTI

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2.1.2 A solicitação de devolução da taxa de inscrição fora do prazo ou realizada de forma

diversa da estabelecida neste Edital será desconsiderada para fins de resposta.

          Ivoti, 17 de outubro de 2022.

                                  MARTIN CESAR KALKMANN
                             Prefeito Municipal

 MUNICÍPIO DE IVOTI

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO 1 - FORMULÁRIO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PERÍODO PARA EFETUAR A REQUISIÇÃO

18 A 28 OUTUBRO DE 2022

Eu, __________________________________________________________inscrito no CPF

sob o nº________________________________, inscrito no Concurso Público Edital de

Abertura nº 233/2022 do Município de IVOTI, para o Cargo de MÉDICO CIRURGIÃO, sob o

número de inscrição __________, solicito a devolução, por depósito bancário em conta

corrente ou poupança ou PIX, conforme forma indicada abaixo, do valor pago pela taxa de

inscrição de R$ 174,15 (cento e setenta e quatro reais e quinze centavos).

1. Devolução por Depósito Bancário:

Nome do Titular da Conta:

CPF do Titular da Conta:

Dados do candidato - Telefone:                                                     E-mail:

Banco:

Nº da Agência:                                                         Nº da Conta:

1.1 Marque a opção de conta bancária para depósito informada:

Conta Corrente:

Conta Poupança:

2. Devolução por PIX:

Informar a chave:

______________________________________________

Assinatura do Candidato (a)